de nacionalidade Brasileira, natural de Guarulhos - SP, nascido em 3 de abril de 1996, portador da carteira de identidade
nº 358856978 - SP-SSP, outorga-lhe o presente Diploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas

legais.

Original Assinado
Segundo a Portaria 554/2019/MEC

Ana Paula Rosso Dalla Rosa
Secretária Acadêmica

Original Assinado
Segundo a Portaria 554/2019/MEC

Eduardo Paz Diz de Araújo
Reitor

O Reitor da Universidade São Judas Tadeu, no uso de suas atribuições e tendo em vista a conclusão do
curso de Engenharia de Produção, em 8 de julho de 2022 e a colação de grau em 18 de agosto de 2022,

confere o título de Bacharel a

DANILO BORGES SANTOS

São Paulo, 25 de novembro de 2022

https://diplomadigital.usjt.br/?
Código de validação

203.203.887aaa9394f0

UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU
Recredenciada pela Portaria nº 1213, de 26/10/2016,
DOU nº 208, Seção 1, p. 24, de 28/10/2016
AMC - SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA
CNPJ 43045772000152

Curso de Engenharia de Produção, Bacharelado
Renovação de Reconhecimento pela Portaria nº 111, de

04/02/2021 , DOU, Seção 1, de 05/02/2021

Representação Visual de Diploma Digital,
conforme Instrução Normativa nº 1, de 15 de

dezembro de 2020

Diploma registrado de acordo com o disposto no § 1º do art. 48

da Lei 9.394, de 20 de Dezembro de 1996 – Lei de Diretrizes e

Bases da Educação Nacional e do Decreto nº 9.235 de 15 de

dezembro de 2017.

Registro nº 203000203000000000005252

Livro nº LV-UNIVERSIDADE-SAO-JUDAS-TADEU-8, fls. 1110

Data de registro: 06/12/2022

Processo nº 12546440

Original Assinado Segundo a Portaria 554/2019/MEC

Maíra Elias Pereira

Analista de Registro

CPF: 016.397.846-83

Original Assinado Segundo a Portaria 554/2019/MEC

MORGANA PIRES DE SOUZA

Supervisora de Registro

CPF: 028.938.040-55

5252